
Муниципальное казенное учреждение Управление образования 

администрации Калтанского городского округа 
 

П Р И К А З  
 
 

от 19.02.2021                                                                                                   № 156 
 
О проведении мероприятий  
по результатам Всероссийских  
проверочных работ 2020 года 
 

В целях повышения объективности результатов Всероссийских 

проверочных работ (далее – ВПР), в соответствии с планом мероприятий по 

результатам ВПР 2020 года и на основании результатов ВПР 2020 года 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести 24 февраля 2021 года в 15.00 в МКУ УО выборочную 

перепроверку ВПР 2020 года в 6 классах по русскому языку и математике 

учащихся МБОУ «СОШ № 1». 
2. Утвердить состав комиссии по проведению выборочной 

перепроверки ВПР 2020 года согласно приложению 1 к настоящему приказу. 
3. Членам комиссии провести выборочную перепроверку ВПР 2020 

года по форме согласно приложению 2 к настоящему приказу. 
4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить 

участие учителей в проведении выборочной перепроверки ВПР 2020 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую сектором общего образования Е. В. Лунцову. 
 
 

Начальник управления                                                              Н. В. Плюснина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1 
к приказу МКУ УО  

от 19.02.2021 № 156 
 

Состав комиссии по выборочной перепроверке  
Всероссийских проверочных работ 2020 года  

 
Председатель комиссии: 
Лунцова  
Екатерина Владимировна 

– заведующая сектором общего образования 

 
Члены комиссии: 
Андреева  
Любовь Петровна   

– учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ № 30» 
 

Безматерных  
Людмила Григорьевна 

– учитель математики МБОУ «ООШ № 18» 

   
Буркина  
Евгения Владимировна 

– учитель русского языка и литературы 

МАОУ «СОШ № 2» 
 

Галинцева  
Татьяна Георгиевна 

– учитель русского языка и литературы 

МБОУ «ООШ № 18» 
 

Давыдова  
Елена Шмульевна 

– учитель русского языка и литературы 

МБОУ «ООШ № 29» 
 

Семкина  
Ольга Федоровна 

– учитель математики МБОУ «ООШ № 29» 
 
 

Терентьева  
Татьяна Николаевна 

– учитель математики МБОУ «СОШ № 1» 
 
 

Туманова  
Ольга Анатольевна 

– учитель математики МАОУ «СОШ № 2» 
 
 

Халтурина  
Светлана Валентиновна 

– учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ № 1» 
 

Чистюхина  
Елена Геннадьевна 

– учитель математики МБОУ «СОШ № 30» 

 
 
 
 



Приложение 2 
к приказу МКУ УО  

от 19.02.2021 № 156 
 

Форма результатов 
выборочной перепроверки Всероссийский проверочных работ 2020 года по русскому языку  

учащихся 6 классов МБОУ «СОШ № 1» 
 

24.02.2021                  ФИО члена комиссии ______________________________________________________ 
 

Код 

участника 
Результат  № задания Общее кол-

во баллов 
1К1 1К2 1К3 2К1 2К2 2К3 2К4 3 4.1 4.2 5.1 5.2 6.1 6.2 7.1 7.2 8.2 9.2 10 11 12  

Макс 

балл 
4 3 2 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 45 

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       

 До 

перепроверки 
                       

После 

перепроверки 
                       



 
 

Форма результатов 
выборочной перепроверки Всероссийский проверочных работ 2020 года по математике  

учащихся 6 классов МБОУ «СОШ № 1» 
 

24.02.2021                  ФИО члена комиссии ______________________________________________________ 
 

Код 

участника 
Результат  № задания Общее кол-

во баллов 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11.1 11.2 12.1 12.2 13 14  

Макс 

балл 
1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 20 

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 До 

перепроверки 
                  

После 

перепроверки 
                  

 


